TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*
                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  Lâm Đồng, ngày 13 tháng 01 năm 2022

Số 224 - TB/TU

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra tình hình chuẩn bị Tết và thăm một số gia đình có hoàn cảnh

khó khăn của đồng chí Trần Đình Văn - Phó bí thư Thường trực Tỉnh ủy,

Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần - 2022

-----

Nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần - 2022, đồng chí Trần Đình Văn -

Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh đi kiểm tra

tình hình chuẩn bị Tết và thăm một số gia đình có hoàn cảnh khó khăn; cụ thể như

sau:

1. Thời gian và địa điểm: Ngày 18 tháng 01 năm 2022:

- Từ 08h00’ - 9h00’: Kiểm tra tình hình chuẩn bị Tết tại Đảng bộ và nhân dân

xã Phú Hội và tặng quà 80 hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Đức Trọng

(giao huyện chọn và đề xuất với đoàn).

- Từ 10h00’ - 10h30’: Thăm Công ty Cổ phần dịch vụ đô thị Đà Lạt.

- Từ 10h40’ - 11h00’: Thăm Bệnh viện Nhi Lâm Đồng.

2. Thành phần đi cùng đoàn:

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Văn phòng Tỉnh

uỷ, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Đại diện lãnh đạo cấp ủy, chính quyền địa phương, đơn vị nơi đoàn đến thăm

và làm việc.

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Thông báo số 09/TB-UBND, ngày

12/01/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

* Ghi chú:

- Đề nghị các đồng chí trong thành phần đoàn có mặt tại xã Phú Hội: Vào lúc

08 giờ 00’, ngày 18/01/2022; thông tin liên hệ đồng chí Hoàng Anh Tuấn, sđt

0977.062.579.

- Huyện uỷ Đức Trọng cử thành phần tham gia đoàn, thông báo đến cơ quan

trên địa bàn mình được đoàn đến thăm.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh,
- Thường trực Huyện uỷ,

   UBND huyện Đức Trọng,

- Công ty CPDV đô thị Đà Lạt,

  Bệnh viện Nhi Lâm Đồng,

- Báo Lâm Đồng, Đài PTTH Lâm Đồng,
- Phòng Tài chính- Quản trị, VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy+XH1.

     T/L BAN THƯỜNG VỤ

     CHÁNH VĂN PHÒNG

      Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-13T16:03:15+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-13T16:03:30+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!